
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kuryłówka w 2025 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity -Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.), Rada Gminy 

Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/61/2025 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Kuryłówka w 2025 r.” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025 r., poz. 2030) wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 15. otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zostały zabezpieczone 

w budżecie Gminy Kuryłówka na 2025 r. w wysokości 50.000,00 zł z przeznaczeniem na następujące 

zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 8.000,00 zł; 

2) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku – 5.000,00 zł; 

3) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt oraz opieka nad nimi – 36.000,00 zł; 

5) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 300,00 zł; 

6) edukacja mieszkańców – 200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dominik Kusy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3473


		2025-09-04T11:35:41+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




